

KESKITETTY JÄRJESTÖTOIMINTA

PUHUTTAESSA keskitetystä ja ei-keskitetystä toiminnasta voidaan kai aivan hyvin ottaa lähtökohdaksi joukko-toiminta ja yksilötoiminta. Kaikenlainen joukkotoiminta on tavallaan keskitettyä toimintaa, jota vastoin taas täydellisesti ei-keskitettyä toimintaa on yksilötoiminta. Joukkotoiminta tarkoittaa, että vissi joukko toimii yhtenäisesti jonkun määrätyn, tai määrättyjen asioiden eteen, jotavastoin yksilötoiminta tarkoittaa, että kukin yksilö toimii yksilönä, kenestäkään riippumattomana, omien pyrkimystensä toteuttamiseksi. Joukkotoiminnassa määrää, ainakin pitäisi määrätä, keskitetty joukkotahto ja yksilötoiminnassa yksilötahto.

Sitten kun mennään pitemmälle, niin huomataan, että itse joukkotoiminnassakin ilmenee keskitettyä ja ei-keskitettyä toimintaa, t. s. ryhmätoimintaa ja ryhmäin yhteistä toimintaa. Ryhmätoiminnalla ymmärrämme sitä, että määrätty ryhmä tai järjestö toimii muista ryhmistä tai järjestöistä riippumattomana, kun taas ryhmäin yhteisellä toiminnalla tarkoitamme, että useammat ryhmät tai järjestöt toimivat yhdessä. Siis suhde on näihinkin toimintoihin nähden aivan sama kuin ensin mainittuihinkin, nim. joukko- ja yksilötoimintaan.

Keskitetty ja Ei-keskitetty Järjestötoiminta

...Selvimpänä esimerkkinä ei-keskitetystä järjestötoiminnasta voidaan kai mainita niiden eri ammattiunionien toiminnat, jotka kuuluvat A. F. of L. liittoon. Näiden unionien toiminta, siitä huolimatta, että nämä unionit kuuluvat nimellisesti yhteen ja pitävät määrätynlaista yhteistä keskushallintoa yllä, on ainakin tähän saakka ollut täydellisesti ei-keskitettyä ryhmätoimintaa. Nämä unionit toimivat hajanaisesti —anarkistisesti — ainakin kaikkein tärkeimmässä tehtävissään, kuten esim. työtaisteluisa. Nämä unionit tekevät kukin omat työsuopimuksensa työnantajain kanssa määrätiksi ajaksi, jotka useammassa tapauksessa päättyvät eri aikoina, joten hyvin usein käy siten, että kun yksi unio joutuu lakko-taisteluun, niin samaan liittoon kuuluvat toiset unionit, vaikkapa ne olisivat samassa teollisuudessa ja samalla työmaallakin, eivät ota siihen osaa, vaan päinvastoin taistelevat lakossa olevaa unioa vastaan jatkamalla työn tekoa.

Yleensä kaikista vanhoillisista ammatti-järjestöistä voidaan sanoa samaa kuin niistäkin, jotka kuuluvat A. F. of L. liittoon,

nim. että ne yleensä eivät noudata yhtenäistä keskitettyä järjestötoimintaa, vaan sensijaan ryhmätoimintaa. Tällaisesta järjestötoiminnan muodosta perittynä, tai sen jäljittelynä täytyy pitää myöskin sitä, joka Europan eri maissa ilmenee anarko-syndikalistisena järjestötoiminnan muotona, siitä huolimatta vaikkakin tämä järjestötoiminnan muoto on vallankumouksellista luonteeltaan ja sen edustajat tunnustavat luokkataistelun kapitalistisen riistojärjestelmän hävittämiseksi, välttämättömäksi.

Edellä mainitunlainen järjestötoiminnanmuoto on kehittynyt vissinlaisen yhteiskunta tilanteen vallitessa, vastaamaan määrätyn ajan tuotantomuodon ja teollisuuden kehityksen vaatimuksia ja tulee tietysti säilymään niinkauan kuin sillä tulee olemaan merkitystä. Ammattiunionit ovat olleet tarkoitustaan vastaavia silloin kun teollisuuden harjoittajat vielä toimivat hajanaisina, keskenään kilpailevina pikkuyrittelijöinä, jota vieläkin on suuressa määrin Europan eri maissa olemassa, josta juuri johtuukin, että Europan maiden työväenjärjestöt, vallankumouksellisetkin, ovat kokoonpanoonsa ja toimintaansa nähden ammattiunionia.

Teollisuusunionismi Tarkoittaa Keskitettyä Järjestötoimintaa.

Teollisuusunionismin, sellaisena kuin sitä edustaa I. W. W. liitto, pyrkimyksenä on keskittää järjestötoiminta. Sen pyrkimyksenä on järjestää työläiset kullakin teollisuusalalla yhteen järjestöön ja sitten nämä järjestöt yhteen liittoon, sillä ymmärryksellä, että kaikki tähän liittoon kuuluvat eri järjestöt toimivat kaikessa yhtenäisesti, keskiteysti, aivan kuin ne olisivat yksi järjestö. Että kaikki tähän liittoon kuuluvat järjestöt laativat yhtenäisen toiminnanohjelman, yhtenäisen keskushallinnon, yhtenäiset kurinpitö-säädöksensä ja niitä tiukasti noudattavat kaikessa. Sanalla sanoen, että tällaiseen liittoon kuuluvat järjestöt toimivat yhtenäisesti, keskitetysti, eikä hajanaisesti, kuten ammattiunionit.

Tällainen järjestötoiminnan muoto on välttämätön ja tarkoitustaan vastaavin niin korkealle kehittyneessä teollisuusmaassa kuten esim. Yhdysvallat. Teollisuuden harjoittajat täällä eivät enään ole keskenään kilpailevia pikkuyrittelijöitä, joita vastaan voidaan taistella pieninä, jotakin työmaata, tai vaikkapa yhtä teollisuuttakin kokonaan käsittävänä työläisjoukkona. Teollisuuden

harjoittajat ovat järjestyneet yhdeksi, kaikkia teollisuuksia käsittäväksi yhtymäksi, luokaksi. Teollisuuden harjoittajain toiminta on järjestynyt, keskittynyt, joten siis työvänjärjestöjenkin toiminta täytyy olla yhtenäistä ja keskitettyä vastataksensa tarkeitustaan.

Keskitetty Järjestötoiminta Ei Merkitse Harvainvaltaa.

Joskus on pyritty selittämään, että keskitetty järjestötoiminta tarkoittaa vallan keskittämistä jonkun pienen, jonkun järjestön hallinnossa tai järjestön eri orgaaneissa olevien toimistijoiden käsiin. Tämä kuitenkin on harhaanjohtava käsite, tai luulo. Keskitetyn järjestötoiminnan ei tarvitse tällaista merkitä ja jos sen merkitys sellaiseksi jossakin järjestössä pääsee kehittymään, niin johtuu se vaan siitä, että tuon järjestön jäsenistö kokonaisuudessaan ei ole valvonut ja pitänyt huolta omista järjestönsä asioista.

Keskiteyn järjestötoiminnan merkitys, kuten edellä on koetettu lyhyesti selostaa, on yhdistää, keskittää, eri järjestöjen ja niihin kuuluvain yksilöiden toiminta mahdollisimman tiiviiksi ja yhtenäiseksi. Yhdistää siten, että jokaisen eri järjestöön kuuluvan yksilön ja jokaisen eri järjestön on noudatettava kaikkien määrättyyn liittoon kuuluvain yksilöiden ja järjestöjen enimmäistöhtoa, enimmäistömääräyksiä. j. n. e.

Tällainen keskitetty järjestötoiminta, kuten on sanottu, on välttämätöntä. Se on välttämätöntä taistelevalle, tehokkaalle työvänjärjestölle tänäpäivänä, sillä muuten oltiin kykenemättömiä mitään menestyksellisesti toimimaan ja minkäänlaisia työläisille toivottuja tuloksia saavuttamaan. On aina muistettava, että vihollisemme, kapitalistiluokan, toiminta meitä vastaan on keskitettyä, tiivistettyä, joten sellaista tulee olla myöskin meidän työläisten toiminta jos mielimme toiminnallamme toivottuja tuloksia saavuttaa.



KETÄ ODOTAT

Kirj. W. A. R.

KETÄ odotat silloin, kun sotatorvet raikuu ja kuolemankellot kamalana kumisevat, silloin kuin kavala riistäjäsi haluaa lähettää sinut murhakentälle, toisten tovereitasi keralla? Sinun käsketään jättää vaimosi, lapsesi, ystäväsi. Sinun käsketään uhraamaan kaikkesi, itsesikin, kutsun kuuluaasi. Mutta sittenkin — et odota, et jouda viivyttelemään, vaan riennät, taisteluun riennät.

Ketä odotat silloin, kun tehtaan pillit soivat ja sinua työhön kutsuvat? Koneiden rämminään ja raskaisiin tehtäviin sinua vaativat, kaivantojen syvyyteen tai korprien kätköön ajavat. — On silloin vielä ehkä varhainen aamuhetki ja tahtoisit niin mielelläsi levähtää eilispäivän raskaan raadannan jälkeen. Mielelläsi tahtoisit nukkua, sillä jäsenesi tuntuvat kovin kankeilta. Päätäsi huimaa ajatellessasi yksitoikkoista raatamista, jossa jokainen tunti on pitkä kuin ijäisyys.

Pillit kutsuvat. On enään vain joku minuutti ja sinun pitää olla paikallasi. Saatatko odottaa silloin? Voitko viivytellä rantaessasi toisten hy-

väksi? Et voi, et odota, vaan viipymättä riennät, hosut, hakkaat.

Ketä odotat silloin, kun toverisi sinua mukanaan tahtovat, toveriksi kutsuvat, ymmärtäen asemasi. He sinuun luottavat ja sinulta luottamusta vaativat. He sinun kanssasi kärsivät, raatavat. Yksin taistellen vahvatkin sortuvat, mutta yhdessä suuressa joukossa voimaa on. Sinäkin olet yksin heikko, toisten mukana apuna oisit. He järjestöön sinua kutsuvat, omaa etuasi valvomaan, omaksi hyväksesi työskentelemään. Vastaatko kutsuun, tai etko? Saatatko silloin odottaa, kun oma etusi on edessäsi valittavana? Saatatko viipyä silloin, kun orjajoukon kumouslaulut raikuvat vapautta ennustaen? Saatatko hylkiä äitisi lasta, kantamalla kahleita kaulassasi, jotka toisten kanssa yhdessä voisit katkoa?

Käy unioon vertaistesi kanssa, taistelemaan oikeuksiesi, paremman elämän ja vapauden puolesta. Älä odota, vaan lähde, riennä, kiiruhda.

